
 

Kamuda 70 bin kişi kovuldu
15 Temmuz’daki kanlı darbe girişimi sonrası kamuda FETÖ temizliği tam gaz sürüyor. Bugüne15 Temmuz’daki kanlı darbe girişimi sonrası kamuda FETÖ temizliği tam gaz sürüyor. Bugüne
kadar görevden alınanların sayısı 70 bine yaklaştı. Darbe sonrası başlatılan operasyonlarda isekadar görevden alınanların sayısı 70 bine yaklaştı. Darbe sonrası başlatılan operasyonlarda ise
17 günde 10 bin FETÖ’cü tutuklanırken, 19 bin kişi gözaltına alındı. Ülke genelinde süren17 günde 10 bin FETÖ’cü tutuklanırken, 19 bin kişi gözaltına alındı. Ülke genelinde süren
operasyonlarda sayının daha da artacağı belirtiliyoroperasyonlarda sayının daha da artacağı belirtiliyor
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FETÖ'nün darbe girişimi sonrası kamuda 69 bin 779 personel görevden uzaklaştırıldı. Başta
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olmak üzere ekonomiyle ilgili kurum ve kuruluşlarda ise 15
Temmuz'dan bugüne kadar 6 bin 172 personel açığa alındı. YÖK'te dün itibarıyla devlet
üniversitelerinde 440'ı profesör, 525'i doçent, 654'ü yardımcı doçent olmak üzere toplam 2 bin
239 akademik personel ile 654 idari personel, vakıf üniversitelerinde ise 79'u akademik, 18'i idari
olmak üzere toplam 97 personel hakkında işlem başlatıldı.

ÇANKAYA'DA ÖNLEM ALINDI

AB Bakanlığında FETÖ'nün darbe girişimi sonrası yapılan çalışmalarda 16 kişi görevden
uzaklaştırıldı, 6 kişinin de görevine son verildi. Sağlık Bakanlığında 115'i yönetici, bin 504'ü
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hekim olmak üzere toplam 5 bin 581 personel görevinden uzaklaştırıldı. Dışişleri Bakanlığındaki
çalışmalar kapsamında büyükelçiler Gürcan Balık ve Tuncay Babalı'nın dahil olduğu merkezde
bulunan 88 kişinin ilişiği kesildi. Kültür ve Turizm Bakanlığında 110, İçişleri Bakanlığında
merkez ve taşra teşkilatlarında görevli 246 mülki idare amiri, 7 bin 899 emniyet, 614 jandarma
ve aralarında sahil güvenlik komutanının da bulunduğu 18 sahil güvenlik personeli olmak üzere
toplam 8 bin 777 personel görevden uzaklaştırıldı. Çankaya'daki Başbakanlık Ek Bina'da görevli
257 çalışan açığa alındı,

DİYANET BİN 112 KİŞİYİ KOVDU

Diyanet İşleri Başkanlığınca, bin 112 personel açığa alındı. Orman ve Su İşleri Bakanlığında 221
kişi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kurum ve kuruluşlarda 265 kişi görevden
uzaklaştırıldı. MEB'de merkez ve taşra teşkilatında görev yapan FETÖ ile irtibatlı kamu
personeline yönelik çalışma kapsamında 21 bin 738 çalışan açığa alındı, özel okullarda ise 21 bin
29 personelin çalışma ruhsatı iptal edildi. Böylece MEB'de özel eğitim kurumları da dahil
görevden uzaklaştırılan personel sayısı 42 bin 767 oldu.

TOPYEKÜN ARINMA

MSB'de 262 askeri hakim ve savcı görevden uzaklaştırıldı. TRT'de 300, RTÜK'te de çeşitli
unvanlardaki 29 personel görevlerinden uzaklaştırıldı. TBMM'de de aralarında TBMM Genel
Sekreter Yardımcıları Muhammed Bozdağ, Kemal Kaya ve Mustafa Tamirci'nin olduğu çok
sayıda üst düzey bürokrat görevden alındı. TÜRKSAT AŞ'de ise 29 kişinin iş akitleri feshedildi.

15 günde 10 bin FETÖ'cü tutuklandı

FETÖ'cü darbe girişiminin ardından devlet kurumlarına sızan örgütle ilgili büyük temizlik
başladı. Türkiye genelinde başlatılan operasyonlarda 15 günde, 9 bin 677 kişi tutuklandı.
FETÖ'cülere destek veren 18 bin 44 hain gözaltına alınırken, 49 bin 211 kişinin ise pasaportu
iptal edildi.

119 GENERAL VE AMİRAL

FETÖ üyesi Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarının 15 Temmuz Cuma akşama başlattığı darbe
girişimi halkın meydanlara inmesi, kendilerini tankların önüne siper etmesiyle engellenirken,
ülke genelinde başlatılan soruşturmalar çerçevesinde, aralarında generallerin de bulunduğu
çok sayıda asker yakalandı. Türkiye genelinde 119 general ve amiral tutuklandı. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruşturma kapsamında 2 bin 843 Hâkim ve
Cumhuriyet Savcısı, 2 Anayasa Mahkemesi Üyesi, 140 Yargıtay Üyesi, 48 Danıştay Üyesi
hakkında işlem yapıldı.

BİN 997 HAKİM VE SAVCI

HSYK tarafından 2 bin 843 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı açığa alındı. 140 Yargıtay Üyesi ile 48
Danıştay Üyesi hakkında soruşturma izni verildi. Soruşturma kapsamında yargı



 

Danıştay Üyesi hakkında soruşturma izni verildi. Soruşturma kapsamında yargı
mensuplarından Adli ve İdari Yargıda görevli bin 997 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı tutuklandı.
Yüksek Yargıda görevli, 2 Anayasa Mahkemesi Üyesi, 99 Yargıtay Üyesi, 33 Danıştay Üyesi, 5
Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Üyesi tutuklandı.

İstanbul MEB'de büyük temizlik

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası kamu kurum ve kuruluşunda
yürütülen soruşturma kapsamında, İstanbul'da 3 bin 932 Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) personeli
açığa alındı. Bunların çoğunluğunu öğretmenler oluşturuyor. Bu arada, açığa alınan personelin
çoğunun, Olağanüstü Hal (OHAL) Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde
Kararname (KHK) çerçevesinde kapatılan Aktif-Sen'e üye oldukları tespit edildi. FETÖ'ye üyelik,
iltisakı veya örgütle irtibatı olanlara ilişkin çalışmalar kapsamında açığa almaların devam
edeceği öğrenildi.

 



#FETÖ#FETÖ #OHAL#OHAL
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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